2023年内外墙粉刷承包合同范本
甲方:
乙方：
甲乙双方就墙抹灰工程本着公平、公正、相互合作的原则，一致达成如下协议：
一、甲方权责
1、甲方给乙方提供安全帽、安全带;
2、甲方给乙方提供住宿，生活费按人记取，每天
3、甲方负责将水泥、砂等运输至现场;
4、在施工过程中，甲方发现乙方在人员组织及工程质量上不能达到甲方对工程进度及质量要求时，甲方有权更换施工班组。
5、甲方现场管理人员有权对乙方在施工工程中违反规范要求的进行经济处罚。对有危害人生安全的部位，有权立即停工要求整改。
二、乙方权责
1、乙方必须听从甲方的统一安排及指挥;
2、乙方必须在甲方安排的工期内保质保量的完成施工任务;
3、乙方负责对砂浆搅拌及从搅拌机处运输到施工工作面;
4、乙方必须做到工完料清，负责对抹灰施工的建筑垃圾用起重机运至甲方指定的堆场;
5、乙方必须配合甲方，甲方提供抹灰时的灰桶、扬铲、尺方等施工必须的工具;
6、乙方负责对水电预留洞口的封堵。
7、乙方不能擅自对外架钢管、安全网拆除。
8、乙方必须对每班的施工的落地灰清理干净并利用。
9、乙方负责搭设内外墙抹灰时所用脚手架。
三、安全责任
1、乙方严禁高空抛物，对临边处严格按安全操作规程施工，如果出现高空
2、乙方在施工时必须佩戴安全帽，高空作业时和外墙施工时必须佩戴安全带，如甲方检查到未佩戴，对每人每次处以50.00元罚款，罚款在工程款中扣除;
四、工作范围
五、工程质量要求
1、抹灰质量要求：中级抹灰;2、
六、工程单价
1、内墙工程计量方式：按设计图纸及实际完成计算工程量，扣除门窗洞口所占的工程量。女儿墙内侧面按内墙抹灰计算工程量。
2、外墙工程计量方式：按设计图纸计算完成工程量，外墙窗台线条及窗台板不另计算面积。
3、工程综合单价：
(1)车间内墙单价元/㎡，外墙单价元/㎡。
(2)综合楼内墙单价元/㎡，外墙单价元/㎡。
4、施工中如果乙方不能满足内外墙抹灰施工要求时，甲方将重新组织班组施工墙体抹灰，但是要从乙方墙体抹灰单价中扣除元/㎡给予新施工班组。
六、付款方式
七、未经事宜甲乙双方本着平等互利的原则协商解决。
八、本合同一式份，甲、乙双方各执份，自双方签字之日起生效，具有同等法律效力，工程竣工验收后结清余款合同自行终止。
甲方：乙方：负责人：
年月年月日日